

# NKBM Holding ApS

Nyelandsvej 71, 2. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 25 30 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

---

Niels Kristian Buus Madsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NKBM Holding ApS Nylandsvej 71, 2. tv 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 33 25 30 36
	Stiftet: 22. oktober 2010
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Kristian Buus Madsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Victorem ApS, ApS, Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -437 t.kr. mod -210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.270 t.kr. mod 13.416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-436.925</b>	<b>-209.754</b>
1 Personaleomkostninger	-517.378	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-954.303</b>	<b>-209.754</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-354.308	-316.124
Indtægter af kapitalinteresser	3.202.049	10.768.558
Andre finansielle indtægter	9.632.409	4.091.587
2 Øvrige finansielle omkostninger	-432.476	-233.308
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.093.371</b>	<b>14.100.959</b>
3 Skat af årets resultat	-1.823.827	-684.816
<b>Årets resultat</b>	<b>9.269.544</b>	<b>13.416.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	9.269.544	12.816.143
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.269.544</b>	<b>13.416.143</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	110.082.043	70.017.642
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.082.043</u>	<u>70.017.642</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>110.082.043</u></b>	<b><u>70.017.642</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.005.633	6.993.303
	Andre tilgodehavender	<u>625.951</u>	<u>705.080</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.631.584</u>	<u>7.698.383</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.496.385</u>	<u>54.721.482</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.127.969</u></b>	<b><u>62.419.865</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>141.210.012</u></b>	<b><u>132.437.507</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	140.118.342	130.848.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>140.198.342</u></b>	<b><u>131.528.798</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	146.828
Selskabsskat	578.993	530.552
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	189.118	69.564
Anden gæld	243.559	161.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.011.670</u>	<u>908.709</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.011.670</u></b>	<b><u>908.709</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>141.210.012</u></b>	<b><u>132.437.507</u></b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	118.032.655	0	118.112.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.816.143	600.000	13.416.143
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	130.848.798	600.000	131.528.798
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.269.544	0	9.269.544
	<b>80.000</b>	<b>140.118.342</b>	<b>0</b>	<b>140.198.342</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	467.719	0
Pensioner	46.559	0
Andre omkostninger til social sikring	3.100	0
	<u>517.378</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	432.476	233.308
	<u>432.476</u>	<u>233.308</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.823.162	684.816
Regulering af tidligere års skat	665	0
	<u>1.823.827</u>	<u>684.816</u>



## Noter

		31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar		40.000	40.000	
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	
Nedskrivninger 1. januar		-40.000	-40.000	
<b>Nedskrivninger 31. december</b>		<b>-40.000</b>	<b>-40.000</b>	
Modregnet i tilgodehavender		-590.432	-276.124	
Overført til hensatte forpligtelser		590.432	276.124	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
		<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos NKBM Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Victorem ApS, Frederiksberg	100 %	-630.432	-423.872	0
		<b>-630.432</b>	<b>-423.872</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar		68.313.114	3.588.929	
Tilgang i årets løb		69.099.275	69.336.237	
Afgang i årets løb		-31.994.384	-4.612.052	
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>105.418.005</b>	<b>68.313.114</b>	
Opskrivninger 1. januar		1.704.528	0	
Årets opskrivninger		2.959.510	1.704.528	
<b>Opskrivninger 31. december</b>		<b>4.664.038</b>	<b>1.704.528</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>110.082.043</b>	<b>70.017.642</b>	



## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december	<u>54.122.429</u>	<u>55.959.614</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.056.180</u>	<u>903.330</u>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


